FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA

Xl Trofeo Real Club Natacion Delfin

Valencia, 8 - 9/6/2024

Prueba 25
08/06/2024 - 17:45

Fem., 100m Espalda

Infantil Femenino
Lista de salida

Serie 1 de 5

2
3
4
5
6

GONZALEZ MONCHO, Sara
SANCHEZ HURTADO, Sofia
ROLLON GONZALEZ, Aitana
PORTOLES VARAS, Laia
OJEDA RAMOS, Angela

Serie 2de 5

1

O~NOOThA~,WN

GONZALEZ GASPARI, Agustina
RUIZ CALATAYUD, Ana

CIRILO MORENO, Paula
ROMERO CASTILLO, raquel
ESCUDERO PALOMARES, Paula
CERVERA RODRIGO, Paula
GILEWICZ GIRBES, Sara May
GALINDO GARCIA, Paula

Serie 3de 5

O~NO U WN -

BENITEZ FERRER, Rosa
RAMIREZ DE MIGUEL, Adriana
MARTINEZ MATEU, Paula
OCHOA ZUNIGA, Alejandra
FERNANDEZ JONGEN, Uma
NAVARRO DEL VALLE, Maria
FERNANDEZ VERDUGO, Vega
FERNANDEZ GISBERT, Maria

Serie 4 de 5

1
2
3
4

5
6
7
8

GARCIA YUSTA, Eva
LAMPARERO CAMPILLO, Naia
RUBIO SAUS, Valeria

CASADO RODRIGUEZ, Raquel
ARREVOLA RICO, Irene
SALVADOR BAYARRI, Clara
ALQUEZAR ARREGUI, Pilar
CORBACHO RAMIREZ, Eugenia

Serie 5de 5

1
2
3
4
5

6
7
8

VAZQUEZ ABARCA, Iria

MIRAVET SERRANO, Angela
FERRER MECHO, Carla
ROMERO LOPEZ, Astrid
CASTILLEJO RODRIGUEZ, Paula
CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra
POP MARTIN, Alexia

ZAZ0 DE DIOS, Amparo

AN
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10

10
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10
09
10
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10
09

09
09
09
09
10
10
09
09

10
10
10
09
09
09
09
09

09
09
10
10
09
10
09
10

C.N. Trencaones Alzira

01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
Cst-Cst Costa Azahar

01152 - C.N. Las Rozas

Cst-Cst Costa Azahar

C.N. Ontinyent

00827 - A.D. Rivas Natacion
01318 - C.D.E. Malvar

C.N. Picassent

C.N. Delfin

C.N. Xuquer

C.N. Valencia Masters Sedavi

C.N. Riba-Roja

P1202 - C.D. Gredos San Diego
C.N. Valencia Masters Sedavi
01152 - C.N. Las Rozas

P1202 - C.D. Gredos San Diego
C.N. Riba-Roja

00827 - A.D. Rivas Natacion
C.N. Valencia Masters Sedavi

00827 - A.D. Rivas Natacion
P1202 - C.D. Gredos San Diego
C. Valenciano

00827 - A.D. Rivas Natacion
P1202 - C.D. Gredos San Diego
C.N. Benicarlo

Cst-Cst Costa Azahar

00827 - A.D. Rivas Natacion

P1202 - C.D. Gredos San Diego
C.N. Betera

C.N.A. Morvedre

01318 - C.D.E. Malvar

C. Valenciano

C. Valenciano

00559 - C.M.N. Arganda

C.N. Delfin

1:25.81
1:24.53
1:22.78
1:23.68
1:24.39

1:22.09
1:19.82
1:21.51
1:21.32
1:19.41
1:19.47
1:19.93
1:20.34

1:18.23
1:17.16
1:16.57
1:18.67
1:18.69
1:18.99
1:20.43
1:18.43

1:15.86
1:18.04
1:14.97
1:14.87
1:14.88
1:15.18
1:18.04
1:18.34

1:12.45
1:11.76
1:08.23
1:06.61
1:07.92
1:11.46
1:12.16
1:16.87

FNCV 23/24

50 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Comunidad Valenciana
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